Gualaquiza, 23 de abril de 2018.

Señor. CHONGYANG YUAN. Ciudad.

Estimado Señor:

Tengo el agrado de comunicarle que la Junta General de Socios de la Compañía CONSTRUCTORA ELVUELODELDRAGÓN COMPAÑÍA LIMITADA CÍA. LTDA., mediante escritura pública celebrada el 18 de abril de 2018, ante el Señor Notario Público Primero del Cantón Gualaquiza e inscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil de Gualaquiza el 23 de abril de 2018 bajo el registro número 02, repertorio 21, tomo 01, tuvo el acierto de nombrar a usted Gerente de la compañía para un período estatutario.

Como Gerente, tendrá usted la representación legal de la compañía en forma judicial y extrajudicial.

Las atribuciones y deberes del Gerente General constan de la escritura pública constitutiva en referencia.

Usted se dignará hacer constar su aceptación a esta designación al pie del presente.

Atentamente,

ANGELA JACKELINE REYNA FUENTES.

Presidente, CONSTRUCTORA ELVUELODELDRAGÓN COMPA

LIMITADA CÍA, LTDA.

Acepto el cargo de Gerente de la Compañía CONSTRUCTORA ELVUELODELDRAGÓN COMPAÑÍA LIMITADA CÍA. LTDA., que se me confiere según el nombramiento precedente. Gualaquiza, 18 de abril de 2018.

CHONGYANG YUAN.

Gerente, CONSTRUCTORA ELVUELODELDRAGÓN COMPAÑÍA LIMITADA CÍA. LTDA.





REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN GUALAQUIZA

De conformidad al Nombramiento de GERENTE y a los Estatutos de la Compañía "CONSTRUCTORA ELVUELODELDRAGON COMPAÑÍA LIMITADA CIA. LTDA." se procede a realizar la respectiva Inscripción del presente Nombramiento de GERENTE, de fecha 23 de abril de 2018; en la que se nombra como GERENTE por un periodo de (4) años, al señor YUAN CHONGYANG de la Compañía "CONSTRUCTORA ELVUELODELDRAGON COMPAÑÍA LIMITADA CIA. LTDA.", en los términos constantes en el referido nombramiento y de acuerdo a la Escritura de Constitución; cuya inscripción se realiza en Gualaquiza, el 23 de abril de 2018, bajo el Repertorio Veinte y Uno (Nro. 21), Registro número dos (Nro. 02), Tomo 01. El Registrador Mercantil del Registro Municipal de la Propiedad del cantón Gualaquiza.

Peter Daniel Calle Idrovo
REGISTRADOR MUNICIPAL DE LA
PROPIEDAD DEL CANTÓN GUALAQUIZA (S)

REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN GUALAQUIZA

RAZÓN: En Gualaquiza, hoy 23 de abril de 2018, queda inscrita y marginada en la escritura de constitución de la compañía "CONSTRUCTORA ELVUELODELDRAGON COMPAÑÍA LIMITADA CIA. LTDA.", el presente nombramiento de GERENTE por un periodo de (4) años al señor YUAN CHONGYANG de la Compañía "CONSTRUCTORA ELVUELODELDRAGON COMPAÑÍA LIMITADA CIA. LTDA." de fecha 15 de abril de 2018, cuya inscripción se realiza en Gualaquiza, el 23 de abril de 2018, bajo el Repertorio veinte y tres (Nro. 23), Registro número trece (Nro. 13), Tomo 01. Queda copia en el archivo del nombramiento. El REGISTRADOR MERCANTIL del Registro Municipal de la Propiedad del cantón Gualaquiza.- CERTIFICA.

Peter Daniel Calle Idrovo
REGISTRADOR MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN GUALAQUIZA

Administración 2014 – 2019 072780108 / 072780109 / 072780759 municipio@gadgualaquiza.gob.ec

Calle 24 de Mayo 8-60 y Cuenca 9 www.gualaquiza.gob.ec Morona Santiago - Ecuador

Construyendo Juntos

OAL DE GU